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PROPOSED AMENDMENTS TO SENATE BILL NO. 2053 

Page 1, line 1, after "reenact" insert "subsection 4 of section 39-03.1-11.2,"

Page 1, line 2, after the first comma insert "subsection 4 of section 54-52-28,"

Page 1, after line 12, insert:

"SECTION 1. AMENDMENT. Subsection 4 of section 39-03.1-11.2 of the North 
Dakota Century Code is amended and reenacted as follows:

4. The rollover rules under section 401(a)(31) of the Internal Revenue Code. 
Accordingly, a distributee may elect to have an eligible rollover distribution, 
as defined in section 402(c)(4) of the Internal Revenue Code, paid in a 
direct rollover to an eligible retirement plan, as defined in section 402(c)(8)
(B) of the Internal Revenue Code, specified by the distributee. For 
purposes of this section, "distributee" includes a beneficiary, other than a 
spouse, of a deceased member, provided however, in the case of a 
beneficiary other than a spouse, the direct rollover may be made only to an 
individual retirement account or individual retirement annuity described in 
section 408 or 408A of the Internal Revenue Code which is established on 
behalf of the beneficiary and will be treated as an inherited individual 
retirement account or individual retirement annuity under section 402(c)
(11) of the Internal Revenue Code."

Page 12, after line 3, insert:

"SECTION 5. AMENDMENT. Subsection 4 of section 54-52-28 of the North 
Dakota Century Code is amended and reenacted as follows:

4. The rollover rules under section 401(a)(31) of the Internal Revenue Code. 
Accordingly, a distributee may elect to have an eligible rollover distribution, 
as defined in section 402(c)(4) of the Internal Revenue Code, paid in a 
direct rollover to an eligible retirement plan, as defined in section 402(c)(8)
(B) of the Internal Revenue Code, specified by the distributee. For 
purposes of this section, "distributee" includes a beneficiary, other than a 
spouse, of a deceased member, provided however, in the case of a 
beneficiary other than a spouse, the direct rollover may be made only to an 
individual retirement account or individual retirement annuity described in 
section 408 or 408A of the Internal Revenue Code which is established on 
behalf of the beneficiary and will be treated as an inherited individual 
retirement account or individual retirement annuity under section 402(c)
(11) of the Internal Revenue Code." 

Renumber accordingly
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